
ПРОТОКОЛ №5 

засідання циклової комісії стоматологічних дисциплін  
фахового коледжу 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського» 
від 09.01.2024 

 

Голова: Тісновець І.І. 
Секретар: Войтюк О.О. 
Присутні: Тісновець І.І., Задорецька О.Р., Конюх Р.І., Назар С.Л., Амізян А.А., 
Масна-Чала О.З. 
Відсутні: Рудницька Ю.П., Петришин О.А. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Звіт про виконання індивідуальних планів викладачів за І семестр 2023-
2024 н. р.  
2. Звіт роботи міждисциплінарного науково-пошукового товариства 
«Аполонія». 
3. Обговорення плану роботи циклової комісії на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 
4. Розгляд та обговорення педагогічного навантаження викладачів циклової 
комісії на ІІ семестр. 
5. Розгляд та обговорення індивідуальних планів роботи викладачів циклової 
комісії на ІІ семестр. 
6. Обговорення теоретичних та практичних завдань для проведення конкурсу 
«Кращий в професії» в рамках тижня спеціальності. Спеціальність 221 
Стоматологія ОПП «Стоматологія ортопедична» та «Стоматологія». 
7. Аналіз проведених заходів щодо покращення якості освітнього процесу.  
8. Обговорення організації навчального процесу у ІІ семестрі. 
9. Обговорення кандидатури керівника робочої (проектної) групи (гаранта) 
освітньо-професійної програми та формування робочої (проектної) групи для 
перегляду ОПП (освітньо-професійної програми) «Стоматологія» та 
«Стоматологія ортопедична» для підготовки фахівців ступеня фаховий 
молодший бакалавр за спеціальністю 221 Стоматологія галузі знань 22 
Охорона здоров’я кваліфікація Гігієніст зубний та Технік зубний. 

 

1. СЛУХАЛИ: викладачів циклової комісії, які почергово доповідали про 
виконання пунктів індивідуального плану за Ⅰ-й семестр 2023-2024 н.р. 
СЛУХАЛИ: Голову циклової комісії стоматологічних дисциплін Тісновець І.І., 
яка відзначила достатній рівень виконання поставлених завдань впродовж 
минулого семестру працівниками комісії та звернула увагу на важливість 
покращення якості виконання запланованих завдань. 



СЛУХАЛИ: Назар С.Л., яка звернула особливу увагу на виконанні працівниками 
циклової комісії методичної роботи, як невід’ємної частини індивідуального 
плану.  
 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): Інформацію взяти до відома та виконання. 
  
2. СЛУХАЛИ: керівника студентського науково-пошукового товариства 
«Аполонія» Конюха Р.І., який доповів присутнім про те, що в продовж І семестру 
члени науково-пошукового товариства «Аполонія» провели широке обговорення 
запланованих на півріччя тем. Здобувачі освіти були ознайомлені з новітніми 
методами профілактики та лікування стоматологічних захворювань.  
СЛУХАЛИ: Завідувача Відділення №2 Задорецьку О.Р., яка наголосила на 
актуальності роботи науково-пошукових товариств і відзначила високий рівень 
підготовки здобувачів. 
 
 
УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до відома. 
 
3. СЛУХАЛИ: Голову циклової комісії стоматологічних дисциплін Тісновець І.І., 
яка представила план роботи циклової комісії стоматологічних дисциплін на ІІ 
семестр 2023-2024 н.р. Голова комісії наголосила на завданнях, які заплановано і 
рекомендувала особливу увагу приділити підготовці здобувачів випускних груп 
до ЄДКІ. 
СЛУХАЛИ: Назар С.Л., яка нагадала присутнім план методичних семінарів на ІІ 
семестр 2023-2024 н.р. та запросила колектив циклової комісії стоматологічних 
дисциплін до всебічної роботи над опрацюванням представленої тематики. 
 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): Інформацію взяти до відома та виконання. 
 
4. СЛУХАЛИ: Голову циклової комісії стоматологічних дисциплін Тісновець І.І., 
яка представила на погодження членам циклової комісії інформацію про зміни 
педагогічного навантаження на ІІ семестр 2023-2024 навчального року. З 
педагогічним навантаженням ознайомилися всі члени циклової комісії і 
пропозицій щодо змін немає. 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): Інформацію взяти до відома та виконання. 

 
5. СЛУХАЛИ: Голову циклової комісії стоматологічних дисциплін Тісновець І.І. 
та викладачів циклової комісії Задорецьку О.Р., Конюха Р.І., Войтюк О.О., Назар 
С.Л., які представили до обговорення та затвердження зміни та доповнення, які 
були внесені в їх індивідуальні плани роботи на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 

 



УХВАЛИЛИ (одноголосно): затвердити зміни та доповнення, які були внесені в 
індивідуальні плани роботи викладачів циклової комісії стоматологічних 
дисциплін на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 
 
6. СЛУХАЛИ: Голову циклової комісії стоматологічних дисциплін Тісновець І.І., 
яка проінформувала присутніх про запланований  на 12-16 лютого 2024 року 
тиждень спеціальності та запросила до обговорення теоретичних та практичних 
завдань для проведення конкурсу «Кращий в професії» на спеціальність 221 
Стоматологія ОПП «Стоматологія ортопедична» та «Стоматологія». Присутні 
члени циклової комісії проговорили варіанти завдань та погодили їх перелік. 
СЛУХАЛИ: Завідувачку Відділення №2 Задорецьку О.Р., яка запропонувала 
призначити відповідальним за організацію та проведення конкурсу «Кращий в 
професії» серед здобувачів освіти ОПП «Стоматологія» Назар С.Л., серед 
здобувачів освіти ОПП «Стоматологія ортопедична» Конюха Р.І. 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): Затвердити запропонований перелік теоретичних та 
практичних завдань для проведення конкурсу «Кращий в професії» на 
спеціальність 221 Стоматологія ОПП «Стоматологія ортопедична» та 
«Стоматологія» і відповідальними за організацію та проведення конкурсу 
«Кращий в професії» серед здобувачів освіти ОПП «Стоматологія» Назар С.Л., 
серед здобувачів освіти ОПП «Стоматологія ортопедична» Конюха Р.І. 
 
7. СЛУХАЛИ: Голову циклової комісії стоматологічних дисциплін Тісновець І.І., 
яка представила підсумок результатів аналізу проведених заходів щодо 
покращення якості освітнього процесу по таких напрямках:  
 

- Удосконалення процедури періодичного перегляду освітніх програм; 
- Сприяння розвитку академічної доброчесності; 
- Удосконалення навчально-методичного забезпечення освітніх компонентів і 

навчальних ресурсів для здобувачів освіти; 
- Студенто-орієнтоване навчання, викладання та оцінювання; 
- Забезпечення здобувачам освіти гнучких індивідуальних траєкторій; 
- Підвищення професійного рівня викладачів; 
- Розвиток інфраструктури Академії та забезпечення сприятливих умов 

навчання і роботи; 
- Удосконалення інформаційної відкритості на сайті Академії. 

 
 
УХВАЛИЛИ: Інформацію взяти до відома. 
 
8. СЛУХАЛИ: Завідувачку Відділення №2 Задорецьку О.Р., яка доповіла 
викладачам циклової комісії про основні моменти організації навчання здобувачів 
освіти відділення у ІІ семестрі 2023-2024 н.р. Викладачам був наданий розклад 
навчальних занять у групах відповідно до навантаження кожного викладача. 
Завідувачка наголосила на важливості особистого контролю викладачами 
перебування здобувачів освіти в укриттях під час повітряних тривог. Як в 
попередньому семестрі вчасно заповнювати навчальні журнали, відмічати 



відсутніх та проводити відпрацювання пропущених занять відповідно до графіку 
відпрацювань. Про лікарняні листки відразу повідомляти завідувачці, бухгалтеру 
та голові циклової комісії. 

 
 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): Інформацію взяти до відома та виконання. 
 

9. СЛУХАЛИ: гаранта ОПП Стоматологія Задорецьку О.Р., гаранта ОПП 
Стоматологія ортопедична Тісновець І.І. та членів циклової комісії 
стоматологічних дисциплін із внесенням пропозицій щодо кандидатури керівника 
робочої (проектної) групи (гаранта) освітньо-професійної програми та 
формування робочої (проектної) групи для перегляду ОПП (освітньо-професійної 
програми) «Стоматологія» та «Стоматологія ортопедична» для підготовки 
фахівців ступеня фаховий молодший бакалавр за спеціальністю 221 Стоматологія 
галузі знань 22 Охорона здоров’я кваліфікація Гігієніст зубний та Технік зубний.   
 
 
УХВАЛИЛИ (одноголосно): подати на затвердження: 

- керівника робочої (проектної) групи (гаранта) та проектну (робочу) групу 
ОПП «Стоматологія» в наступному складі: 

 
Керівник робочої (проектної) групи (Гарант освітньої програми): 
Задорецька Ольга Романівна - викладач, кваліфікаційна категорія – спеціаліст 
вищої категорії. 
Робоча (проектна) група: 
1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, проректор з навчальної 
роботи. 
2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, 
Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 
3. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, спеціаліст вищої 
категорії, викладач- методист. 
4. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, 
завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 
5. Тісновець Ірина Іванівна – спеціаліст першої категорії, викладач кафедри 
хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 
6. Назар Світлана Леонідівна - спеціаліст вищої категорії, викладач-методист, 
викладач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 
7. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, 
доцент, завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 
8. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 
кафедри фундаментальних дисциплін. 
9. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, завідувач 
кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 
10. Неділько Роксолана Володимирівна – кандидат наук з державного 
управління. завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління охороною 
здоров’я. 



11. Пшик Ірена - кандидат медичних наук, головна лікарка приватного 
стоматологічного кабінету. 
12. Місьо Галина – здобувач фахової передвищої освіти, ОПП «Стоматологія», 
група ІІІ СТ 11. 
 
 

- керівника робочої (проектної) групи (гаранта) та проектну (робочу) групу 
ОПП «Стоматологія» в наступному складі: 

 
Керівник робочої (проектної) групи (Гарант освітньої програми): 
Тісновець Ірина Іванівна – викладач, кваліфікаційна категорія – спеціаліст першої 
категорії. 
 
Робоча (проектна) група: 
1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, проректор з навчальної 
роботи. 
2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, 
Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 
3. Нечипор Наталія Олександрівна –методист Академії, спеціаліст вищої 
категорії, викладач-методист. 
4. Задорецька Ольга Романівна – спеціаліст вищої категорії, викладач кафедри 
хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 
5. Конюх Ростислав Іванович – спеціаліст вищої категорії, викладач-методист, 
викладач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 
6. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, 
доцент, завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 
7. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 
кафедри фундаментальних дисциплін. 
8. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, завідувач 
кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 
9. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, 
завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 
10. Питльований Петро Володимирович – директор КНП «1-ша міська 
стоматологічна поліклініка». 
11. Яворська Марія – здобувач фахової передвищої освіти, ОПП «Стоматологія 
ортопедична», група ІІ СО 11. 

Голова циклової комісії                           

стоматологічних дисциплін                Тісновець І.І. 

Секретар          Войтюк О.О. 


